
                                

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від14.09.2022 року                                                             с. Нижній Вербіж                     
№120/2022  

 
Про внесення на розгляд 
Нижньовербізької сільської ради 
проєкту рішення «Про 
перейменування вулиць» 

 

 

Керуючись ст. ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» , виконавчий комітет сільської ради  

 

в и р і ш и в : 
 

1. Внести на розгляд сільської ради проєкт рішення «Про 
перейменування вулиць». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 
голову Ярослава М’ЯКУЩАКА.  

 

 

 

Сільський голова                                                  Ярослав М’ЯКУЩАК 


